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➢ завршено средно образование
➢ лиценца за физичко обезбедување 

издадена од Комора за обезбедување
➢ претходно работно искуство 
➢ познавање на процедури за вонредни 

состојби
➢ познавање на англиски јазик

Г       г         :
✓ континуирано надгледување на 

продажното место
✓ реагирање на аларми и безбедносни 

инциденти со брза и ефективна 
интервенција

✓ водење на дневни и ноќни извештаи за 
случувањата

Н       м  
➢ работна средина под високи стандарди
➢ конкурентни примања

Со апицирање се согласувате Вашите лични податоци да бидат чувани 
и обработувани во нашата дата база во рок од една година
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